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Phy luc 56 XXIV: Bio cdo v& thay 467 gid trj tai sin rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hinh kém theo Thing tur s8 98/2020/TT-BTC ngdy 16 thing 11 ndm 2020 ciia BY mmmwmmnw&wmwmwmﬂw
funds)

(Tssued in association with Circular 98/2020/TT-8TC on 16

ber 2020 guiding jons and manag

BAO CAO VE THAY D01 GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Céng ty quan Iy quf:
Fund Management Company:
Hginhimg‘liﬂldt:

Tén Quf:

Fund name:

Ky bio céo:
Reporting period:
Ngay i3p bao cao:
Reporting Date:

Gié tr t3i san rong/ Net asset vaiue
Glé trj dBu ky/ Opening balance
Cisa quf/ of fund

Cla mt 18 chifng chi qu/ per lot
Cua mit ching chi quy/ per certificate

Gia tr} tai san rong cudi ki Closing balance
Ciia quf/ of fund

Cla mit 16 chitng chi qui/ per lot

Cia mit chimg chi quy/ per certificate

Thay d6i gid tri tal san rong trong ky, trong d6

Chanae of net asset value durina the period. in which

Thay ddi do cac hoat ddng lién quan dén dBu tu cia quy trong ky
Chanoe due to investment activities during the period
Mdﬁmmbi,phﬂmmmmdiqu?mmm
Chanoe due to subscriotion, redemotion durina the period
mwmmwmwmmqﬁmﬁmmwmn
Change due to profit distribution 1o investors during the period

Thay a6 gia trf thl sn rdng trén mGt chimng chi quy so vél ky trudc
mgummvmmwmmmmmmw
Gié trj tAl san réng cao nhat/thdp nhat trong vong 52 tudn gan nhat
Highest/lowest net asset value within the nearest 52 weeks

Gié tr| cao nhat/ Highest value (VND)

Gid tri thip nhat/ Lowest value (VND)

Ty I8 56 hifu nudc ngodi (khdng &p dung vdi qui nigm y&)

Foreign investors' ownership ratio (not applicable for listed fund)

56 luging chimg chi quii/ Number of Fund Certificates

Téng gid tri/ Total value
Ty 1€ 58 hiu/ Ownership ratio

Gavlwwﬁ‘mtglﬁdémcﬁacuaml&\gmd}chmng&yhaom)m
mét chimg chi quf
Market price (closing price of last session within the reporting day) of 8

rertificate
Gié tr| ddu ky/ Opening balance
Gid tr} culi ky/ Closing balance

Thay d6l gid trj thi truiing trong ky so vdi ky truic
mdmmmmmmanMmem
Chénh léch giifa gl thi truding ciia mdt chimg chi quy va gid tri tal san rong
trén mét chifng chi quf

Variance between market price and net asset value of one fund certificate

Chénh 1ach tuyét a6l Absolute variance (VND)

Chénh lich tudng a6i (mic d§ chit khdu (-)/thng du (+)) Relative variance
{discount (-Ysurplus (+1)

Gid trj th) truding cao nhit/thSp nhit trong vong 52 tuan gan nhat
Highest/lowest market value within the nearest 52 weeks

Gi4 trf cao nhit/ Highest value (VND)

CTCP Quan Iy Qui Béu Tw Dragon Capital Viét Nam
Dragon Capital Vietfund Management Joint Stock Company
Ngén hang TMCP Ngoai Thudng Viét Nam-CN TP.HCM

Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam-HCMC Branch

QUY ETF DCVFMVN DIAMOND
DCVFMVN DIAMOND ETF

Tir ngay 02/07/2021 dén ngay 08/07/2021

From 02 Jul 2021 to 08 Jul 2021
09/07/2021
09 Jul 2021

2101

21011 13,677,067,960,299
2101.2 2,578,146,646
21013 25,781.46
2102
2102.1 14,034,604,550,880
2102.2 2,627,219,122
2102.3 26,272.19
2103
2103.1 262,412,397,707
2103.2 95,124,192,874
2103.3
2104 490.73
2105
2105.1 14,206,943,483,252
2105.2 1,334,138,222,129
2106
2106.1
2106.2
2106.3
2107
2108 25,750
2109 26,000
2110 250
2111
2111.1 (272.19)
2111.2 (1.04)%
2112
21121

2112.2

Ddn vj tinh/Currency: VND

13,180,946,627,750
2,497,810,617
24,978.10

13,677,067,960,299
2,578,146,646
25,781.46

425,381,657,933

70,739,674,616

13,677,067,960,299
1,334,138,222,129

25,200
25,750

(31.46)
(0.12)%

25,750
10,950

ol
NGOAI THUONG VIET NAM-CN TR.HCM
Trudng Phong DVKHTC2
Hoang Thi Quynh Hoa

B amunhugmpwhawauw

Nguyén Minh Bing Khanh



